1.

2,
aJ.

4.

5.

6.

Протокол запроса предложений

по закупке борлюров дорожных

l3 октября 2022г.

Наименование заказчика: ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>

J\b 1

Председатель комиссии: директор ГУП <Рыбницкое,ЩЭСУ> - Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Пиховская Н.С.
Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> - Крамарь Н.И.
Главный механик ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Заболенный А.И.
Главный экономист ГУП <Рыбницкое{ЭСУ>> - Парфентьева О.И.
ЮрисконсулЪт ГУП <Рыбницкое .ЩЭСУ> - Рябой А.Ф.
Секретарь ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Кобзар Е.Н.

Отсутствовали члены комиссии:
1. Главный инженер ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Крамарь С.И.

Извещение о проведении запроса предложений размещены на сайте
Информационные системы в сфере закупок ПМР, в рЕtзделе <Закупки>:

https: l l zakupki. gospmr. org/index.php/zakupki?view:purchase&id:3 1 9 1

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по
Закупке борлюров дорожных проводит комиссия по адресу z.Рьtбнuца, ул.Кuрова,
167, в 10:00 13 окmября 2022 eoda.
2. Кворум соблюден, комиссиlI по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.
З. В срок, укiванный в извещении о tIроведении закупки, поступила 1 заявка на

участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года JtlЪ3l8-З-VI (О
Закупках в ПриднестровскоЙ Молдавской Республике>> (САЗ 18-4S) закrвчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим
производителям (официальным rrредставителям), способным осуществить поставки
товаров, выполнение работ, окaвание услуг, являющихся объектами закупки: ЗАО
<Завод ДСК>, ООО <Опора>>.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с зrulвками на

участие в запросе предложений аудиоlвидеозапись не велась.

5. На процедУре вскрытLш конвертов с заявками на участие в запросе и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнениJI контракта,

присУтстВоВалипреДстаВиТелиУчасТникоВЗакУПки'IIоДаВшихЗаяВкинаУЧасТиеВ
запросе предложений, представившие доверенности на 1rредставление интересов

УчасТникоВЗакУПкинапроцеДУреВскрытиJIконВерТоВсзаяВкаМииоглашении
заявки, содержащей лучшие условия исполнения контраюа, зарегистрированные в

журнitле регистрации представителей участников запроса предложеътиiт,, подавших

заJIвки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в

запросе предложений и оглаш9нии заявки, содержащей лучшие условиJI

исполнения контракта (Приложение Ns1 к настоящему протоколу),

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители

участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений,

убедились в целостности конвертов на участие в запросе IIредложений,

,7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений

комиссия IIо осуществлению закупок объявила участникам, а также всем

11рисутствующим о возможности подачи заявок на участие в запросе предложений

или отзыва поданн;Iх ранее заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила

о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений,

информация о до11олнительно представленных заявках на участие в запросе

ПреДложениЙнепосреДсТВеннопереДВскрыТиеМконВертоВсзаяВкаМи'

"r6орruчия
об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок: не поступало,

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных зtUIвок на участие в запросе

IIредложений в порядке очередности их поступления:

9. Комиссией вскрыты конверты

в порядке их поступлениJI,

Регистрационный номер заявки: 1

с заявками на участие в запросе предложоний

Nч лотов, по
которым

подаЕа заявка
на участие в

запросе
предложений

Наименование участника
запроса предложений,
IIодавшего заявку на

участие в запросе
предложений

(наименование
организации, фамилия ) имя)

отчество (при наличии) для
индивидуiшьного
предпринимателФ

.Щата и время
подачи заявки на

участио в

запросе
предложений

Регистрационный
номер заявки на

участие в запросе
предложений

Jф1, N92, J\Ъ3ЗАО <Завод ДСК)

ЗАО <Завод ДСК>
Наименование участника заrrроса предложений,

подавшего з€uIвку на участие в запросе

предложений (наименование организации,

милия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуiUIьного предпринимателя)
г.Тирасполь,

ул.Шевченко, 104

,Щата и вромя подачи заявки на участие в

открытом аукционе
lЗ.|0.2022г.

в 9:40

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных

участником по лоry JФl-Nч3, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении запроса предложений и документации о проведении запроса

предложений (Приложение J\b2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, [редставленные

участником заrrроса предложений, на предмет соответствия их требованиям,

установленныМ извещенИем и документацией о проведении запроса предложений,

а также соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия его

требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что заявка 1 соответствует требованиям,

установленным изврщением и докумеtrгацией о проведении запроса предложений.

результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в запросе

предложениil, и оценке поданной заявки на основании критериев, указанных в

документ ации о tIроведении запроса предложений :

Jф
п/п

член комиссии
(фамилия ) имя) отчество

(при наличии),
должность)

Решение (допустить к
участию в запросе
предложений/не

доtryстить к участию в

запросе предложений)

Обоснование решения о
не допуске участника

запроса предложений к
участию в запросе

предложений

1 Председатель
комиссии:
Бондарь О.Н. -
директор ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

допустить

члены комиссии:
2 Пиховская Н.С. -

главный бухгалтер ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

доtryстить

aJ Крамарь Н.И. -

начаJIьник ПТо ГУП
<Рыбницкое ЩЭСУ>

допустить

4 Заболенный А.И. -
главный механик Гуп
<Рыбницкое !ЭСУ>

доtIустить

5 Парфентьева О.И. -
гл.экономист ГУП
<Рыбницкое flЭСУ>

допустить

6 Рябой А.Ф. -

юрисконсульт ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

допустить

Секретарь комиссии (с правом голоса)
7 Кобзар Е.Н. - инженер

ПТО ГУП <Рыбницкое
ДЭСУ)

допустить

Принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки участника закупки
ЗАО <Завод ДСК> требованиям, установленным извещением и документацией о

проведении запроса предложений, допустить заявку к участию проведениlI запроса

предложений.
l0. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании

укiванных в документации о проведении запроса предложений,

Приложению J$З к настоящему Протоколу.
11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана

следующими условиями исполнениr{ контракта:

По лоту J\Ьl-JЪЗ - заявка ЗАО <Завод ДСК>
о Предмет (объекг) закупки - бордюры дорожные
о Количество: по лоту ]ф1 - 300 шryк

По лоту J\Ъ2 - 150 шryк
По лоту }lb3 - 450 штук

о I]eHa контракта- 181 950 рублей
l2.. Во исполнение пункта 13 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года Jф318-З-VI (О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике> комиссией предложено всем участникам направить

окончательные предложения о поставке укiванного Товара в срок до 10:00 часов 14

окгября 2022 юда по адресу: г.Рыбница, ул.Кирова,167
При этом; участники запроса предложений отказаJIись направлять

окончательные предложения.

Отказались направлять окончательные продложения :

13. В соответствии с пунктом 15 статьи 44 ЗаконаПриднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 201.8 года J\Ь318-З-VI (О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике>> ввиду того, что все участники откzlзtulись направить
окончательные предложения, запрос предложений завершен.

Таким образом, окончательными предложениJIми признаны поданные з€UIвки

на участие в запросе предложений.

криториев,
согласно

заявка со

Регистрационный номер
заявки

J\Ъ лота Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименование
организации, фамил ия ) имя, отчество
(при наличии) для индивидуaльного

предпринимателя)
1 |.2. з ЗАО <Завод ДСК>

|4. Учитывая oTKuLз участников закупки направлять окоIгIательные

предложениJI, председателем комиссии вынесен на голосовани0 вопрос о

рассмотрении поданных заявок на участие в заrrросе предложений в качестве

окончатеЛьныХ предложений В рамкаХ данногО заседания комиссии вскрытиJI

конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке.

Результаты голосованиlI комиссии о рассмотрении поданных заrIвок на

участие в запросе предложений в качестве окончательных предложений в рамках

данного заседаниlI комиссии вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений по закупке:

Принятое решение комиссиИ: единогЛасно принrIто решение о рассмотрении

поданных заявок на участие в запросе предложений в качестве окончательных

предложений в рамках данного заседаниJI комиссии вскрытиlI конвертов с заявками

на участие в заIIросе предложений IIо закупке.

председателем комиссии определено время проведения заседания комиссии

по рассмотрению окончательных предложений: 10 часов 30 минут

Jф
п/п

член комиссии
(фамилия ) имц отчество

(при наличии),
должность)

Решение
(заlпротив)

обоснование
принятия

отрицательного
решения

1 Председатель
комиссии:
Бондарь О.Н. -
директор ГУП
<Рыбницкое !ЭСУ>

за

Члеr ы комиссии:
2 Пиховская Н.С. -

главный бухгалтер ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

за

3 Крамарь Н.И. -

начаJIьник ПТо ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

за

4 Заболенный А.И. -
главный механик Гуп
<Рыбницкое ДЭСУ>

за

5 Парфентьева О.И. -
гл,экономист ГУП
<Рыбницкое !ЭСУ>

за

6 Рябой А.Ф. -

юрисконсульт ГУП
<Рыбницкое !ЭСУ>

за

Секlретарь комиссии (с правом голоса)
,| Кобзар Е.Н. - инженер

ПТО ГУП <Рыбницкое
ДЭСУ)

за

15. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений,
По итогам заседаниlI комиссии было рассмотрено заявок:

о По лоry Jtl-Ns3 - 1 (олна) з€uIвка

Запрос предложений по закупке борлюров дорожных признан

несостоявшимся согласно п.9 подгryнкта в) статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\Ъ318-З-VI (О закупках В

Приднестровской Молдавской Республике))

16. ПубликациJI и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит рiвмещению в информационной системе в

сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного запроса предложений.

|7. Подписи членов комиссии по осущоствлению закупок:

Председатель комиссии: -

!ирекгор ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Пиховская Н.С.

Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ> Крамарь Н.И.

Главный механик ГУП <Рыбницкое !ЭСУ> Заболенный А.И.

Главный экономист ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Парфентьева О.И. 4
Юрисконсульт ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Рябой А.Ф.

Секретарь комисспи:

Инженер ПТО ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Кобзар Е